
 

 

UCHWAŁA NR XXX/182/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/90/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od podatku 

od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) – Rada Miejska w Łazach - uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/90/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie określenia 

wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od podatku od środków 

transportowych § 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 644,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 1.034,00 zł, 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 1.284,00 zł. 

2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczona masa całkowita w tonach Stawka podatku w zł 

 

 

Nie mniej niż 

 

 

Mniej niż 

Oś jezdna 

z pneumatycznym 

zawieszeniem lub uznanym 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 

12 14 2.056,00 2.184,00 

14  2.184,00 2.322,00 

Trzy osie 

12 19 2.322,00 2.448,00 

19 25 2.448,00 2.574,00 

25  2.574,00 2.698,00 

Cztery osie i więcej 

12 25 2.698,00 2.894,00 

25 29 2.824,00 2.966,00 

29  2.966,00 3.162,00 

3. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 1.690,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2021 r.

Poz. 7032



4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów w tonach 
Stawka podatku w zł 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

równoważnym 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 37 2.056,00 2.184,00 

37  2.184,00 2.488,00 

Trzy osie i więcej 

12 37 2.056,00 2.184,00 

37  2.488,00 2.694,00 

5. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego – 1.202,00 zł. 

6. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów 
Stawka podatku w zł 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna z zawieszeniem 

pneumatycznym lub uznanym 

za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12  1.284,00 1.412,00 

Dwie osie 

12 37 1.412,00 1.676,00 

37  1.538,00 1.746,00 

Trzy osie i więcej 

12 37 1.746,00 1.866,00 

37  1.876,00 2.068,00 

7. Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1.480,00 zł, 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca – 1.876,00 zł." 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Anna Staniaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7032


		2021-11-08T11:37:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




